Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  31.05.2013 г.    № 4-474
243300, г. Унеча, Брянской обл.

О создании экспертной рабочей группы муниципального образования «Унечский район» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 года № 183 « О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», Унечский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального образования «Унечский муниципальный район» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» в составе:

Шлыгина Татьяна Дмитриевна – заместитель главы администрации Унечского района;
Братяков Геннадий Михайлович - депутат Унечского районного совета народных депутатов

Лялеко Николай Максимович - депутат Унечского районного Совета народных депутатов;
Акиншина Наталья Евгеньевна – директор МУК «Межпоселенческая центральная библиотека»;

Феськова Ольга Михайловна – директор МОУ ДОД «Центр детского творчества»;

Кожанова  Елена Михайловна – главный инспектор отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации района;

Левдик Анна Викторовна – главный инспектор юридического отдела администрации района;

Левдик Владимир Николаевич – главный инспектор, инженер-программист отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации района;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет».

Глава Унечского района                                                             Н.Е. Горбатенко